
 

Energy Expo &Forum 2017- Paketa per Pjesemarrje dhe  Sponsorizim  

  

PAKETAT  Platinum Gold Silver Standard 
Stand  
Early bird fee 
deri 31 tetor 
2017 

Stenda me pajisje 50 m²  42 m²  36 m²    
Numri I sponsoreve te mundshem  1  2  2  
Pjesemarrje ne konference 1 Person 1 Person 1 Person 1 person  
Reklame ne katalogun e panairit   1 Page 1 Page 1/2 Page  
Reklame ne biletat e hyrjes        Emri ne listen 

e 
pjesemarresve  

Baner ne hyrjen e panairit         

 
Logo ne katalogun e panairit  

       

Logon e sponsorit ne reklamen e 
panairit ne nje nga gazetat rajonale   

     

Reklame ne deklaraten per shtyp te 
panairit   

       

Logo ne faqen kryesore te eventit 
online 
 

       

Artikull editorial derguar listes rajonale 
te shtypit   

       

100 bileta falas per te ftuar shoqeri te 
tjera per pjesemarrje si vizitore ne 
panair plus edhe ne forme elektronike 
per emaila.  

       

Logo e sponsorit ne Panimetrine ne holl 
te panairit per vizitoret  

       

CMIMET  10.000 EUR 7.000 EUR 5.000 EUR 85 EUR/m2 
 

Zgjidh nga opsionet:  

 Sponsor Platinum 10.000 EUR   

Sponsor Gold 7.000 EUR   

Sponsor Silver 5.000 EUR   

Stende standarde 85 EUR/m2 (Early bird Fee deri 31 tetor 2017. Pas dates 31 tetor do te aplikohet tarifa 
120 EUR/m2). 



 

 

Regjistrimi:  

  

Emri I Shoqerise : .................................................................................................................................  

  

Adresa : ................................................................................................................................................  

  

Vendi: ..............................................................................................................................................  

  

Telefon:..............................................................................................................................................  

  

Fax: ..........................................................................................................................................................  

  

E-Mail: ........................................................@..........................................................................................   

  

Konfirmojme perzgjedhjen e paketes per sponsorizim. Marreveshja kerkon pranimin nga organizuesi I 
eventit qe te jete efektive.   

  

Konfirmuar dhe autorizuar nga :____________________________________________  

 

Emri, Mbiemri, Vula e shoqerise 


